



Viite: Laki vesien- ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) sekä asetus vesienhoidon järjestämisestä (1040/2006)

KUULUTUS

Vaikuta vesiin – vesienhoidon keskeiset kysymykset ja työohjelma sekä ympäristövaikutusten arviointi

Tausta

Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä edellyttää vesienhoitosuunnitelmien laatimista vesienhoitoalueille. Vesienhoitosuunnitelmissa määritellään tavoitteet ja toimenpiteet seuraavan kuuden vuoden aikana tehtävälle vesienhoitotyölle. Vesienhoitosuunnitelmat vuoteen 2021 hyväksyttiin valtioneuvostossa vuonna 2015. Nyt ne tarkistetaan koskemaan vuosia 2022–2027. Valmistelua varten on laadittu vesienhoitoaluekohtaiset asiakirjat, joissa käsitellään kolmannen suunnittelukierroksen vesienhoidon **keskeisiä kysymyksiä**, suunnittelun **työohjelmaa ja aikataulua** sekä SOVA-lain mukaisen **ympäristövaikutusten arvioinnin** aloittamista ja toteuttamista.

Asiakirjat

Vesienhoitoalueiden kuulemisasiakirjat ja tausta-aineistot ovat nähtävillä sähköisenä **8.1.2018–9.7.2018** välisen ajan verkkosivulla www.ymparisto.fi/vaikutavesiin > **vesienhoito**. Sivuilta löytyy myös mm. linkki kuulemiseen liittyvään Vaikuta vesiin -karttapalveluun. Oman alueen tulostettuihin asiakirjoihin voi tutustua ELY-keskuksissa, Etelä-Savossa Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa. Käyntiosoite on Jääkärintie 14, 50100 Mikkeli. Kunnissa asiakirjojen nähtävillä pitäminen toteutetaan pääsääntöisesti sähköisenä.

Vesienhoitoalueet eivät määräydy hallinnollisten vaan vesistöjen rajojen mukaan. Etelä-Savossa kunnat kuuluvat joko Vuoksen vesienhoitoalueeseen tai Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueeseen tai molempiin riippuen kunnan sijainnista (liite).

Palautteen antaminen

Kaikilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä kuultavana olevista asiakirjoista 9.7.2018 klo 16 mennessä. Edellä mainitulla Verkkosivulla on ohjeet sähköisen palautteen antamiseksi.

Palautteen voi toimittaa myös kirjallisena. Vesienhoitoalueesta riippuen palaute toimitetaan joko Etelä-Savon ELY-keskuksen tai Uudenmaan ELY-keskuksen kirjaamoon seuraavasti:

Vuoksen vesienhoitoalue: Sähköpostiosoite on kirjaamo.etela-savo(at)ely-keskus.fi ja postitusosoite Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 164, 50101 Mikkeli

Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalue: Sähköpostiosoite on kirjaamo.uusimaa(at)ely-keskus.fi ja postitusosoite Uudenmaan ELY-keskus PL 36, 00521 HELSINKI

Lisätiedot

Lisätietoja kuulemiseen liittyen antavat Etelä-Savon ELY- keskuksessa johtava asiantuntija Pertti Manninen sekä vesienhoidon asiantuntija Juho Kotanen. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi. Vaihteen puhelinnumero: 029 502 4000

Mikkelissä 8. tammikuuta 2018

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Liite. Etelä-Savon kunnat ja vesienhoitoalueet mihin ne kuuluvat

Kunta	osoite	Vuoksen vesienhoitoalue	Kymijoen-Suomenlahden- vesienhoitoalue	Vuoksen ja Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueet
Enonkosken kunta	Enonkoskentie 3 T, Enonkoski	X		
Heinäveden kunta	Kermanrannantie 7, Heinävesi	X		
Joroisten kunta	Mutalantie 2, Joroinen	X		
Juvan kunta	Juvantie 13, Juva	X		
Puumalan kunta	Keskustie 14, Puumala	X		
Rantasalmen kunta	Poikkitie 2, Rantasalmi	X		
Savonlinnan kaupunki	Olavinkatu 27, Savonlinna	X		
Sulkavan kunta	Kauppatie 1, Sulkava	X		
Mikkelin kaupunki	Maaherrankatu 9-11, Mikkelä			X
Mäntyharjun kunta	Asematie 3, Mäntyharju			X
Pieksämäen kaupunki	Pertinkuja 1, Pieksämäki			X
Hirvensalmen kunta	Keskustie 2, Hirvensalmi		X	
Kangasniemen kunta	Otto Mannisentie 2, Kangasniemi		X	
Pertunmaan kunta	Pertuntie 14, Pertunmaa		X	